verso : LXVIII

. Mémes remarques que
du registrator

}\. 1 a marge de ga
i se lire:

: Brac

JF:JQJTI;UL
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13. Extrait du registre des suppliques (25 janvier 1371).
Gregorius, ete.

€ Supplicat——— Petrus, archiepiscopus Narbonensis, quatenus Guil-
lelmo de Vicinia, monacho expresse professo monasterii Crassensis, 0.S. B.,
Carcassonensis diocesis, qui de nobili genere traxit originem, specialem
gratiam facientes de beneficio ecclesiastico ———, Fiat. R. Sine alia
lectione. Fiat, R. Datum Avinione VIII kal. februarii anno primo.

Sumptum de regestro et collatio facta per me G. Sanheti et me
B. Stephani supplicationum domini nostri regestratores,

R(egestrata) G. Germani p(ro) Pampil({onensi).
0, 25 % 0, 13. L'indication de I'enregistrement est d'une autre main.

u dos : quinto libro fol. LXII.
14. Extrait du registre de suppliques (18 mars 1371).
Gregorio pape XIme,

S, V. —— Johanoes de Ucetia, subdiaconus, E. S. V. qua-
tenus sibi in personas dilectorum familiarium suorum infrascriptorum conti-
nuorum commensalium dignemini facere gratiam specialem, primo

Gerardo Paridani de Duffle, Cameracensis diocesis, bacalario in jure
canonico et artibus, capellano suo, de decanatu ecclesie Sancte Gudule
Bruxellensis, dicte diocesis, etiamsi dignitas electiva fuerit et curata, cujus
f 1s CXLV flor. auri annuatim non excedunt, vacante ex eo quod
Johannes Serclaes ex collatione ordinarii et confirmatione apostolica inde
secuta

Suppli

archidiaconatum Hanoniensem extitit assecutus vel alias quovis
modo vacet, 1 G{erardo) dignemini misericorditer providere, non ob-
stante quod eidem G{erardo) per sedem apostolicam est provisum de
canonicatu et |1r¢b—-

nda ecclesie Wormaciensis super quibus in palacio

5. V. noscitur re, cum clausulis oportunis ut in forma *.
€ Vel de canonic enda ecclesie Sanctorum Apostolorum
C nlnu lensium vacantibus per n)bl..:m quondam Conrardi de Ketwyh, in
o e apostolice subcollectoris etc., ut supra. Fiat R. Sine alia

1 et pre

E iat R
Datum Avinione quinto decimo kal. ay
Sumptum de regestro et collatio

ilis anno primo.

acta per me G. Sanheti et me
B. Stephani supplicationum domini nostri pape registratores.

0,29 X 0, 135. Au verso: primo libro fol. CC XXXVIII. Trace de
cire rouge.
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15. Extrait du registre des suppliques (17 juin 1371).
Gregorius etc.

Supplicat — — — Guillelmus Trusselle, miles et baro de Keb(belisdon)
secretarius illustris principis Wallie, ——— in personam — — con-
sanguinei sui Ricardi Newent, clerici Wigorniensis diocesis etc. (sic).